



W odpowiedzi na zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu Zakup samochodu terenowego typu pickup na potrzeby realizacji zadań projektu „Ocena stanu zasobów przyrody żywej i nieożywionej na obszarze Parku Narodowego Gór Stołowych i jego otuliny z wykorzystaniem nowoczesnych technologii teledetekcyjnych”. II postępowanie  
Oznaczenie sprawy: ZBN.383.01.2019

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód z osłoną zbiornika paliwa z tworzywa?

Odpowiedź: Osłony zbiornika paliwa, skrzyni biegów oraz silnika są z punktu widzenia Zamawiającego istotnym elementem zamówienia ze względu na terenowe przeznaczenie pojazdu. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania tworzywa do wykonania żadnego z wyżej wymienionych elementów.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza prześwit 192mm wymierzona wartość od tylnego mostu, trzeba brać pod uwagę że montaż orurowania bocznego zmniejszy nam prześwit.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia ma spełniać wymagane parametry opisane w SIWZ. Prześwit określony w SIWZ jest minimalnym dopuszczalnym ze względu na szczególnie trudny teren, w którym poruszać będzie się samochód, będący przedmiotem zamówienia. Progi boczne preferowane w formie stopnia. W przypadku zastosowania rur, należy zastosować rozwiązanie nie ograniczające prześwitu.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez ogrzewania foteli kierowcy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez ogrzewania foteli przednich kierowcy i pasażera.

Kierownik Zamawiającego

**DYREKTOR**

*mgr inż. Bartosz Małek*